
法人名: NPO法人ニャン友ねっとわ―く北海道

金饉生 度迎鯖鶴整
2021年  4月  1日 ～ 2022年  3月  31日 まで

(単位 :円 )

科  目 金  額

I経常収益

1.受取会費

正会員受取会費

2.受取寄付金

3.受取助成金等

受取助成金

4.事業収益

飼い主負担金

譲渡会事業

地域猫活動事業

損保代理店報酬

5.そ の他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ経常費用

1.事業癸

(1)人 件費

給与手当

法定福利費

福利厚生費

人件費計

(2)その他経費

売上原価

業務委託黄

諸謝金

葬祭費

医療費

衛生費

消耗品費

食餌費

賃借料

その他経費計

事業,計
2.管理費

(1)人件費

人件費計

(2)その他経費

会議費

旅費交通費

車両費

荷造運賃

通信運搬費

事務用品費

消耗品費

修繕費

水道光熱費

地代家賃

広告宣伝費

接待交際費

新聞図書費

減価償却費

保険料

諸会費

リース料

租税公課

支払手数料

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

Ш経常外収益

経常外収益計

lV経常外費用

経常外費用計

当期正味財産増減額

前期操越工味財産額

次期操越正味財産額

5,516,428

967.197

418

424,000

25,920,952

1,155,000

7.098.814

3.938.523

1.411,661

1,259,539

39

4,800

41.213,328

46,071,181

34.296,765

11,774.416

6.484,043

1,244,526

6.056.721

186,000

247,120

18,356,239

478,636

27,396

973.949

242,135

27.812,722

56.527

561.468

442.319

168,421

26,589

291.158

1.565.343

624,764

984.b81

b.404.804

480,900

5,655

17,600

377,652

29,708

11,000

198.000

214,900

313,027

11.774.416

△ 4,857,853

0

0

△ 4,857,853

10,375,318

5,517,465


